endereço: 

Rua Wanderlei Caldeira diniz,235, Planalto, CEP:39.219-000, Augusto de Lima-MG 

em horário a combinar com a secretaria de Educação 

8.QUAL O CUSTO ESTIMADO DA SOLUÇÃO INICIALMENTE APONTADA 

O custo da solução apontada é de aproximadamente R$213.773,25 (duzentos e 

treze mil setecentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos)  e foi apurado 

mediante consultas feitas em sítios eletrônicos conforme anexo I 

9.PREVISÃO DE DATA PARA AQUISIÇÃO DO OBJETO 

Dezembro de 2025 

Assinatura do Responsável pela Elaboração da Demanda 

Juliana Aparecida Trindade Silva Passos